
1- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قزوین
2- موضوع مناقصه ها: به شرح جدول ذیل:

3- هزینه خرید بابت هر سری از اسناد مناقصه ها مبلغ 500/000 ریال بوده که می بایست 
به حساب جاری شماره 25213302/05 بانک ملت به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی 

استان قزوین واریز گردد.
4- تضمین شرکت در مناقصه ها: تضمین به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های 
موضــوع بندهای )الف(، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( مــاده )4( آیین نامه تضمین معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ
مورخ 94/9/22 مصوب هیئت وزیران می باشد و در ضمن حساب جاری سیبا بانک ملی به 
شــماره حساب 2175213310004 به عنوان حساب سپرده بانکی مجاز جهت واریز وجه 

نقد مبلغ تضمین می باشد.
5- زمان فروش: از روز دوشنبه مورخ 95/10/13 تا شنبه 1395/10/18 از ساعت 8 الی 14

6- محل فروش اسناد مناقصه ها: قزوین- بلوار آزادگان- شهرک شهید رجایی- 
کوچه شهید اسدالهی- جنب مسجد حضرت مهدی)عج(- پلاک 6 و 8- شرکت 

آبفار استان قزوین- واحد امور قراردادها

7- زمان تحویل اســناد به شرکت آبفار قزوین: تا ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه 
مورخ 1395/10/29

8- ساعت و تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادها: روز شنبه 1395/11/02 ساعت 
10 صبح مناقصه شــماره 95/18، ساعت 11 صبح مناقصه شماره 95/19، در محل 

سالن جلسات شرکت آبفار استان قزوین.
9- شرایط شــرکت در مناقصه ها: مناقصه گران برای شرکت در مناقصه های 95/18 و 
95/19 باید دارای گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 5 در رشــته آب و دارای سوابق کاری 
مشــابه، حسن ســابقه در کارهای قبلی و توان مالی لازم مطابق شرایط خواسته شده در 

اسناد مناقصه نیز باشند.
10- مدت اعتبار پیشنهادات مناقصه ها از تاریخ بازگشایی یک ماه بوده و محل تامین اعتبار 

مناقصات نیز از محل اعتبارات ملی و استانی می باشد.
11- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

http://iets.mporg.ir :آدرس سایت ملی مناقصات
http://www.abfar-qazvin.ir :سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قزوین

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

آگهیمناقصههایعمومییکمرحلهای
شماره95/18و95/19)نوبتدوم(

شرح مختصر موضوع مناقصه

شماره 
مبلغ برآورد موضوعمناقصه

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه)ریال(

95/18

اجرای عملیات لوله گذاری فاز یک مجتمع آبرسانی ماهین از بخش طارم سفلی از توابع شهرستان قزوین به طول حدود 9650 متر با استفاده 
از لوله گالوانیزه با اقطار 100 و 150 میلیمتر از چاه مجتمع در محدوده روستای سزنق تا  ابتدای مخزن مادر جنوبی در محدوده بالادست 

روستای دهنج و لوله گذاری خط انتقال به روستاهای یمقان و سزنق با استفاده از لوله  گالوانیزه به قطر 100 میلیمتر به همراه ساخت مخزن 
300 متر مکعبی بتنی تعدیل انتهای شمالی در محدوده روستای سزنق به همراه ساخت و تعبیه حوضچه شیرآلات و ایستگاه پمپاژ.

) در این پروژه هزینه تهیه و خرید لوله برعهده کارفرما می باشد.(

12.317.535.524615.876.776

95/19

عملیات اجرای شبکه داخلی روستاهای حصار، سزنق ورزان از بخش طارم سفلی از توابع شهرستان قزوین شامل عملیات اجرای شبکه 
داخلی روستای حصار به طول حدود 5870 متر با استفاده از لوله پلی اتیلن با اقطار 50 تا 160 میلیمتر و فشار کار 10 اتمسفر همراه با 
ساخت و تعبیه حوضچه شیرآلات قطع و وصل و تخلیه از نوع چکمه ای به همراه اجرای عملیات لوله گذاری شبکه داخلی روستای رزان 
به طول حدود 1772 متر با استفاده از لوله  پلی اتیلن با اقطار 40 تا 110 میلیمتر همراه با تعبیه حوضچه شیرآلات کلکتور، قطع و وصل 
و تخلیه؛ و همچنین اجرای عملیات لوله گذاری شبکه داخلی روستای سزنق به طول حدود 3449 متر با استفاده از لوله پلی اتیلن با اقطار 

50 تا 110 میلیمتر و فشار کار 10 اتمسفر همراه با ساخت و تعبیه حوضچه شیرآلات قطع و وصل، تخلیه و شیر فشارشکن. 
)در این پروژه هزینه خرید لوله و کلیه اتصالات و شیرآلات بر عهده پیمانکار می باشد.(

5.767.314.472288.365.723

شرکتآبوفاضلابروستاییاستانقزوین

وزارت نیرو
شرکت سهامی آب و فاضلاب روستایی استان قزوین

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد 
مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید، نصب و راه اندازی 12 
دســتگاه دکل روشنایی برج اپرون فرودگاه های همدان و 
مشهد به شــماره )200951010000047( را از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت برگزار نماید. )کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.(
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 95/10/8 می باشد.

حداکثر مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز 
چهارشنبه تاریخ 95/10/15

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: روز سه شنبه تاریخ 95/10/28.
زمان بازگشــایی پاکت ها: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 

تاریخ 95/10/29.
اطلاعــات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های 
الــف: آدرس تهران - فرودگاه مهرآباد - خ معراج - جنب 
شــرکت فرودگاه ها و ناوبــری هوایی ایــران - اداره کل 

تدارکات - اداره قراردادها. تلفن: 061022366
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه: مرکز تماس 27313131
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تجدیدفراخوانمناقصهعمومیدومرحلهایخریدونصب12دستگاه
دکلروشناییبرجاپرونفرودگاههایهمدانومشهد

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

م الف - 2701

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مــورخ 1395/4/5 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت بازرس 

اصلــی و آقای پرویــز رضائی کدملی 0073302902 به ســمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 29 

اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، 

انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شده توسط 

متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم سهامی خاص 
به شماره ثبت 237132  و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

آگهیمزایده
95-1

روابطعمومیادارهکلنوسازیمدارساستانبوشهر

اداره کل نوسازی مدارس استان بوشهر در نظر دارد 2 دستگاه خودرو 
)وانت پیکاب دو کابین - ســواری پژو 405 دوگانه سوز( مازاد بر نیاز 
خود را با شــرایط ذکر شده در اسناد مزایده بفروش برساند. کلیه متقاضیان 
اعم از حقیقی و حقوقی واجد شــرایط )طبق اســناد مزایــده( می توانند به 

آدرس زیر مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
تاریخ و محل دریافت اسناد مزایده: از روز 95/8/19 تا پایان وقت اداری 

روز 95/8/22 - واحد نقلیه
بوشهر - بلوار شهیدچمران - نبش خیابان شهید آوینی
تاریخ تسلیم پاکات مزایده: پایان وقت اداری روز 95/9/2

تاریخ بازگشائی پاکات مزایده: ساعت 10 صبح روز 95/9/3 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز 
مدارس استان بوشهر

آگهیتغییراتشرکتتوسعهبرقوانرژی
امدادسهامیخاصبهشمارهثبت477644

وشناسهملی14005169800 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/7/6 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ماده 51 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح 
گردید: »ســال مالی شــرکت از روز اول بهمن ماه هر سال آغاز 
می شــود و در روز آخر دی ماه سال بعد به پایان می رسد.« محل 
شــرکت در واحد ثبتی تهران از نشــانی پیشین به نشانی جدید: 
تهران، بلوار کشاورز، خیابان شهید شوریده، پلاک 5، طبقه 6، کد 
پســتی 1415965171 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح ذیل اصلاح گردید: »هیئت مدیره مجاز است مرکز اصلی 

شرکت و شعب آن را در هر نقطه از داخل کشور تغییر دهد«.
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12235(

آگهیتغییراتشرکتتولیدیوصنعتی
تیغههایفولادیایرانسهامیخاص
بهشمارهثبت66995وشناسهملی

10101119583
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1394/10/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرضا دستوری به شماره 
ملی 0042907373 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
خانم عفت السادات میرشــریفی به شماره ملی 045228185 
به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تعییــن گردیدند. امضای 
کلیــه اوراق و اســناد تعهدآور و غیرتعهــدآور از قبیل: چک، 
ســفته، بروات، قراردادها و غیره مربوط به شرکت توسط آقای 

 محمدرضا دستوری به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاری
تهران)12242(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/26 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: آقای سیدسهیل 
آگاه بــه کد ملی 0078031321 و خانم ها زیبا صالحی به کد ملی 0035075015 و 
طوبی نوشادها به کد ملی 0044946511 که آقای سیدسهیل آگاه بسمت عضو هیئت 
مدیــره و رئیس هیئت مدیره و خانم زیبا صالحی بســمت عضو هیئت مدیره و نایب 
رئیس هیئت مدیره و خانم طوبی نوشــادها بســمت عضو هیئت مدیره و آقای خسرو 
آقایی به ســمت مدیرعامل خارج از هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب گردید. 
امضــای کلیه اوراق اعم از تعهدآور و غیــر آن و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل و 
مهر شــرکت به تنهایی و یا با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره و با مهر شــرکت 
به تنهایی معتبر اســت. آقای مرتضی شریفی به شماره ملی 0602790298 به سمت 
بازرس اصلی و آقای امیر حدادی شــه به شماره ملی 0034945105 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتنارگلفامسهامیخاصبه
شمارهثبت349911وشناسهملی10103968173

سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاو
موسساتغیرتجاریتهران)12236(

آگهیتغییراتشرکتتولیدیوصنعتیتیغههایفولادیایران
سهامیخاصبهشمارهثبت66995وشناسهملی10101119583

سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتها
وموسساتغیرتجاریتهران)12240(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1393/10/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1392/12/29 بــه تصویب رســید. آقای مجید ســلطانی شــیرازی به شــماره ملی 
0075687623 بــه عنوان بــازرس اصلی و آقای عباس ترابی اقبال به شــماره ملی 
0045761221 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی تعیین گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتتوسعهمنابعآبوانرژیسهامی
خاصبهشمارهثبت62608وشناسهملی10100186710

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/6/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: - هیئت مدیــره با تفویض اختیار موارد پیش بینی شــده در بندهای 

1- 4- 7- 18 و 19 اختیارات هیئت مدیره به مدیرعامل موافقت نمود. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12238(

آگهیتغییراتشرکتتوسعهمنابعآبوانرژیسهامی
خاصبهشمارهثبت62608وشناسهملی10100186710

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/2/29 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - موسسه حسابرسی کوشــامنش با شناسه ملی 101004334110 به سمت 
بــازرس اصلی و کیومــرث کردنائیج به شــماره ملی 2200237103 بــه عنوان بازرس 
علی البــدل برای دوره مالی 1395/10/30 انتخاب گردید. - روزنامه کثیرالانتشــار کیهان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12237(

آگهیتغییراتشرکتتاپایدهتجهیزسهامیخاص
بهشمارهثبت482878وشناسهملی14005426906 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی 1394 به تصویب رســید آقای نصرت اله خان صادقیان 
نائینی به کدملی1249395712 را به عنوان بازرس اصلی و آقای محمدمهدی عســکری به کدملی 
0075459418 را به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای یکســال مالی انتخاب گردیدند روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12243(

آگهیتغییراتشرکتجویابنوسهامیخاصبه
شمارهثبت43974وشناسهملی10100893281 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی 1394 مورد تصویب قرار گرفت. مؤسسه حسابرسی تدبیر 
محاســب آریا )شناسه ملی 10103875490( به عنوان بازرس اصلی و آقای نصرت اله خان صادقیان 
نائینــی کدملی1249395712 به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای مدت یک ســال انتخاب 

گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12244(

آگهیتغییراتشرکتمهندسینمشاورگنوسهامیخاص
بهشمارهثبت465362وشناسهملی10100898174

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ1394/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه حساب ســود و زیان سال مالی 139 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
ســامان پندار به شناسه ملی 10100525069 به عنوان بازرس اصلی و آقای علیرضا اکبری امامی به 
کــد ملی 0067555888 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های رسمی شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12225(

آگهیتغییراتشرکتآرینصنعت
سهامیخاصبهشمارهثبت49242و

شناسهملی10100944214
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/7/18 
تصمیمات ذیل تخاذ شــد: اعضای هیئــت مدیره عبارتند از آقــای فرهنگ نوید 
ش م1551701359 به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آقای بهروز نجفی 
شــیخانی ش م 2720656682 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای فرشاد 
یزدان پناه ش م 1551303051 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 ســال 
انتخــاب گردیدند. کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از جمله چک و ســفته و برات با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. موسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت پاســارگاد تدبیر ش م 10103068993 به ســمت بــازرس اصلی و آقای 
صادق مســلمی قراقیه ش م 0060988282 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 
1394 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12239(

آگهیتغییراتشرکتتولیدیوصنعتی
تیغههایفولادیایرانسهامیخاصبهشماره

ثبت66995وشناسهملی10101119583
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/10/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و 
زیان سال مالی منتهی به 1393/12/29 به تصویب رسید. آقای مجید 
ســلطانی شــیرازی به شــماره ملی 0075687623 به عنوان بازرس 
اصلی و آقای عباس ترابی اقبال به شــماره ملــی 0045761221 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای محمدرضا دســتوری به شماره ملی 0042907373 آقای عباس 
دستوری به شماره ملی 0451536487 خانم عفت السادات میرشریفی 

به شماره ملی 045228185.
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)12241(

شماره21525 تکشماره5000ریال سالهفتادوپنجم اولژانویه2017 12صفحه)بهاضافهنیازمنديهایویژهتهران(یکشنبه12دی1395 2ربیعالثانی1438

صفحه2

يادداشت میهمان خبر ويژه

ولید معلم و نوری مالکی به ایران آمدند

تهران محور رایزنی های منطقه ای

تحلیلگر گلوبال ریسرچ در گفت وگو با کیهان:

تمام نامزدهای انتخاباتی آمریکا
دچار اختلالات روانی، عقلی یا جنسی بوده اند

* رئیس ســازمان چای کشور از صرفه جویی 60 میلیون 

دلاری در واردات، با استقبال مردم از چای ایرانی خبر داد.

* عضو اتاق بازرگانی ایران: سفره های مردم با گرانی دلار 

17 درصد کوچک شده است.

* سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز: 11 میلیارد 

تومان میوه قاچاق طی 7 ماه وارد کشور شده است.

* گمــرک خبر داد؛ واردات 40 هــزار خودرو به ارزش 

یک میلیارد دلار طی 9 ماه.                        صفحه4

رئیس بنیاد مستضعفان در پاسخ به سؤال کیهان خبر داد

پرداخت وام 2 میلیارد تومانی
به کارآفرینان مناطق محروم با سود 8 درصدی

* معاون شیخ عیسی قاسم: آل خلیفه رقاصی صهیونیست ها 

را مجاز و اقامه نماز جمعه را ممنوع کرده است.

* پنتاگون: عامل اصلی مرگ و میر ســربازان آمریکایی 

خودکشی است.

* شــبکه تلویزیونی المســیره: ترکیه صدها تروریست 

تکفیری را از حلب به یمن منتقل کرد.

* آنتونیو گوترس امروز رسماً دبیر کلی سازمان ملل را 

برعهده می گیرد.                                  صفحه آخر

دیروز اتفاق افتاد

2 انفجار انتحاری در مرکز بغداد
28 شهید و 50 زخمی برجای گذاشت

هدیه سران غرب به ملت هایشان

غرب سال نو میلادی را
در سایه وحشت از حملات داعش آغاز کرد

آغاز سال نو میلادی بر هموطنان مسیحی مبارک باد

کدخدایی:

»فتنه« همچنان ملاک بررسی صلاحیت ها
در انتخابات است

صفحه2

* براندن توربویل: بسیاری از رؤسای جمهوری آمریکا دچار اختلالات جدی روحی، روانی 
و فســاد جنسی بودند، این مسئله به قدری محسوس است که گویا داشتن یک اختلال 

جدی شخصیتی پیش نیازی برای ورود به انتخابات در آمریکاست.
* برملا شدن گفت وگوی درگوشی و مشمئزکننده دونالد ترامپ با »جب بوش« در یک 

اتوبوس هویت واقعی و ناسالم رئیس جمهور منتخب آمریکا را اثبات کرد. 
* دانستن این نکته ضروری است که ترامپ هرقدر گزینه نامناسبی باشد بدتر از کلینتون 
نیست و کلینتون بدترین گزینه ممکن برای ریاست جمهوری آمریکا بود.    صفحه آخر

* اروپا و آمریکا سال نوی مسیحی را در حالی امروز آغاز کردند که ترس 
از حملات تروریستی باعث افزایش شدید و  بی سابقه تدابیر امنیتی در 

این کشورها شده است.
* ده ها هزار نیروی پلیس و مامور امنیتی در سراسر اروپا و آمریکا بسیج 

شده اند تا جلوی حملات تروریستی احتمالی تکفیری ها را بگیرند.
* وحشت از حملات تروریستی هدیه ای  است که آمریکا و دولت های 
اروپایی از بازار جنگ افروزی خود در غرب آســیا برای ملت هایشان به 

ارمغان آورده اند.
* پرس تی وی: هزاران نیروی پلیس و ارتش در شهرهای پاریس، برلین، 
بروکسل، مادرید، رم و دیگر پایتخت های اروپایی مستقر شده اند تا از 

شهروندان به ویژه در مکان های پرتردد محافظت کنند.
* جمعه گذشته منابع امنیتی ایتالیا خبر دادند که یکی از خطرناک ترین 
سرکرده های اروپایی داعش، با 400 تروریست وحشی تحت امرش راهی 

اروپا شده است.
* در شــهرهای رم، پایتخت ایتالیا، و ناپل واقع در جنوب این کشور،  

ورود کامیون ها به مرکز شهر ممنوع شده است.
* مقام های بروکسل، یعنی همان شهری که  چندماه پیش هدف حملات 

داعش قرار گرفت، در فکر لغو کردن مراسم آتش بازی هستند.
* پایتخت فرانسه نیز از ترس تکرار حملات تروریستی 2 سال اخیر، در 

وضعیت »فوق العاده« به سر می برد.
* سران جمهوری اسلامی ایران و سران برخی کشورها بارها در مورد پیامدهای 
استفاده ابزاری از تروریسم، به غرب هشدار داده بودند.                صفحه آخر

* رئیس جمهور در دیدار با »ولید معلم« : امروز پس از پیروزی حلب شرایط خوبی برای انجام اقدامات میدانی علیه 
تروریست ها و فعالیت های سیاسی برای بازگرداندن ثبات و امنیت به سوریه فراهم شده است.

* اقدامات آتی برای حل بحران سوریه و مذاکرات صلح باید منجر به حاکمیت دمشق بر کل سوریه،  ایجاد امنیت 
برای مردم سوریه و حفظ تمامیت ارضی این کشور شود.

* در 3 دور مذاکرات ولید معلم با وزیر امور خارجه کشــورمان  آخرین تحولات ســوریه از جمله آتش بس پایدار، 
کمک های انسانی، مبارزه با گروه های تروریستی، ابتکارات سیاسی مطرح شده برای گفت وگو و صلح در این کشور 

به تفصیل مورد تبادل نظر قرار گرفت.
* علی شــمخانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی در دیدار با ولید معلم: بازگشت گروه های مسلح به میز مذاکره 
و پذیرش شــروط آتش بس دولت حاصل دســتاوردها و پیروزی های میدانی به ویژه آزادســازی شــهر راهبردی
حلب است .                                                                                                                   صفحه3

صفحه2

هشدار! 
نفوذ آموزشی
 با سند2030

نگهدار: سبزها از آمریکا و اروپا 
خواستند ایران را تحریم کنند


